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Certifications Single — Années 2013

SINGLES OR 2013
Plus de 75 000 exemplaires vendus

# Artistes
BIRDY

2 COLLECTIF PARIS AFRICA

3 FLORIDA

4 MACKLEMORE

5 FUN

6 DAVID GUETTA Featuring NE-YO

& AKON

7 DAVID GUETTA Featuring SIA

8 JAMES ARTHUR

9 PINK FEAT. NATE RUESS

10 PASSENGER

11 BRUNO MARS

12 BRUNO MARS

Titres
PEOPLE HELP THE PEOPLE

DESRICOCHETS
WHISTLE
CAN'T HOLD US
WE ARE YOUNG

PLAY HARD

SHE WOLF (falling to pieces)

IMPOSSIBLE

JUST GIVE ME A REASON
LET HER GO
TREASURE

WHEN | WAS YOUR MAN

Editeur / Producteur

WEA

WARNER MUSIC France
WARNER

WARNER MUSIC France
WARNER

WARNER MUSIC France
ADA U .K.

WARNER MUSIC France
ATLANTIC

WARNER MUSIC France
SQUARE RIVOLI PUBLISHING
PARLOPHONE/EMI MUSIC
France

SQUARE RIVOLI PUBLISHING
PARLOPHONE/EMI MUSIC
France

SMART

SONY MUSIC France

JIVE EPIC

SONY MUSIC France
COLUMBIA

SONY MUSIC France
ATLANTIC

WARNER MUSIC France
ATLANTIC

WARNER MUSIC France

SINGLES PLATINE 2013
Plus de 150 000 exemplaires vendus

Date de sortie
28/11/2011

06/11/2011
24/04/2012
28/08/2012
20/09/2011

24/08/2011

24/08/2011

28/01/2013
04/02/2013
11/06/2013
05/12/2012

05/12/2012

Date de constat
17/04/2013

17/07/2013
17/07/2013
17/07/2013
17/07/2013

04/09/2013

04/09/2013

18/12/2013
18/12/2013
23/12/2013
27/11/2013

27/11/2013

# Artistes
MACKLEMORE

2 LYKKE LI

3 BRUNO MARS

4 BIRDY

5 MAITRE GIMS

6 MAITRE GIMS

Titres
THRIFT SHOP

| FOLLOW RIVERS

LOCKED OUT OF HEAVEN

SHINNY LOVE

J'ME TIRE

BELLA

Editeur / Producteur
ADA U .K.
WARNER MUSIC France
WARNER
WARNER MUSIC France
ALTLANTIC
WARNER MUSIC France
WEA
WARNER MUSIC France
JIVE EPIC
SONY MUSIC France
JIVE EPIC
SONY MUSIC France

Date de sortie
28/08/2012

08/01/2012
01/10/2012
20/01/2011
11/03/2013

06/05/2013

Date de constat
17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

18/12/2013

18/12/2013



ONE DAY / RECKONING SONG 13/08/2013
CAN'T HOLD US 09/10/2012
SCREAM & SHOUT 21/11/2012
SINGLES DIAMANT 2013
Plus de 250 000 exemplaires vendus
# Artistes Titres Editeur / Producteur Date de sortie Date de constat
GET LUCKY 15/04/2013

BLURRED LINES 26/03/2013




